# नीलामी की तिथि और समय 31/05/2023 पूर्वाहन 11.00 बजे स्थान : भाकृअनु0प- भारतीय मृदा एवं जल संरक्षण अनु0 संस्थान, छलेसर आगरा नियम व शर्ते

- 1. अनुपयोगी भंडार मदों का निपटान खुली नीलामी के माध्यम से जहां है जैसा है के आधार पर किया जाऐगा ।
- 2. बोलीदाताओं का पंजीकरण दिनांक 30/05/2023 प्रातः 10.00 से 5.00 बजे को किया जायेगा और दिनांक 31/05/2023 को प्रातः 11.00 बजे से नीलामी की जाएगी । इच्छुक बोलीदाता जरूरी दस्तावेज व घरोहर राशि लेकर अनु०केन्द्र छलेसर आगरा आंकर अपना पंजीकरण करवा सकते है तािक 31/05/2023 को नीलामी बोली में भाग ले सकें।
- 3. नीलामी सामग्री चार लॉट में है और नीलामी लॉट वार की जाएगी और नीलामी समिति/केन्द्राध्यक्ष के अनुमोदन के बाद उच्चतम बोली लगाने वाले को नीलामी दी जाएगी।
- 4. प्रत्येक लाट के बोलीदाता को अलग-अलग राष्ट्रि डिमांड इ्राफट के रूप में जमा करनी होगी । सबसे उँची और दूसरी सबसे उँची बोली लगाने वाले को छोडकर अन्य सभी की घरोहर राष्ट्रि बोली समाप्त होने पर तुरंत वापस कर दी जायेगी।
- 5. धरोहर राशि लॉट-1 (ई कचरा) के लिए ईएमडी राशि 500/- रूपये, लॉट-2 (वैज्ञानिक उपकरण) रूपये 10,000/-, लाट 3 लकडी के फर्नीचर/प्लास्टिक आदि रूपये 5000/-,लॉट-4 स्कैप आईटम रू० 20,000/-, लाट-5 एल्यूमूनियम रू० 10,000/-
- 6. नीलामी सामग्री का निरीक्षण कार्य दिवसों में प्रातः 10.30 बजे से सांय 5.00 बजे तक भण्डार अनुभाग में संपर्क करके किया जा सकता है । निरीक्षण के लिए आने वाले आगंतुकों/प्रतिनिधियों को वस्तुओं के निरीक्षण के वाद रजिस्टर पर हस्ताक्षर करना आवश्यक है ।
- 7. लोहा और एल्यूमिनियम (लाट-2,4 तथा 5 सामान) के स्कैप पदार्थ की बोली रूपये प्रित किलो के आधार पर बोली दी जाए और उच्चतम बोलीदाता को संस्थान के खाते में तुरंत 1.0 लाख (रूपये एक लाख) जमा करने होगें (through Swipe Machine/RTGS/Demand Draft) जिस दिन सकेप सामग्री बोलीदाता द्वारा संस्थान से उठायी जाएगी उस दिन उच्चतम बोलीदाता को अग्रिम तौरी पर अतिरिक्त रूपये 1.00 लाख (रूपये एक लाख) और जमा करने होगें जिसका समायोजन बाद में स्कैप से प्राप्त होने वाली कुल राष्ट्रा में किया जाएगा।
- 8. लोट नम्बर I और III के लिए बोली एकमुशत आधार पर दी जाए । उच्चतम बोली लगाने वाले को नीलामी के अन्त में नीलामी सामग्री की कुल राशि का 50 प्रतिशत तत्काल जमा करना होगा इसमें धरोहर राशि का समायोजन नहीं किया जाएगा और सारी नीलामी की कुल राशि नीलामी की तारीख से 7 सात दिनों के भीतर जमा करना होगा । नीलामी वस्तुओं का भुगतान या इस केन्द्र के खाते में (through swipe Machine/RTGS/Demand Draft) जमा करने होगें । डिमांड ड्राफ्ट Head, CSWCRTI, Agra के पक्ष में देय होगा ।
- 9. नीलामी के वाद सामग्री की मात्रा गुणवत्ता या स्थिति के बारे में किसी भी शिकायत पर विचार नहीं किया जाएगा । वस्तुओं को उच्चतम बोली लगाने वाले को जहां है जैसा है आधार पर सौप दिया जाएगा । केन्द्र उनकी उपयोगिता या गुणवत्ता के लिए जिम्मेदार नहीं होगा ।
- 10. उच्चतम प्रस्ताव को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार अंततः इस केन्द्र के केन्द्राध्यक्ष में निहित है तथा केन्द्राध्यक्ष को बिना कोई कारण बताए नीलामी को रद्द करने का अधिकार होगा ।

- 11. नीलाम किया गया सामान हर हाल में नीलामी के सात दिन के भीतर बकाया राशि जमा करानी होगी इसके उपरान्त केन्द्र परिसर से ले जाना होगा इसके बाद संस्थान की कोई जिम्मेदारी नहीं होगी ।
- 12.किसी भी विवाद की स्थिति में इस संस्थान के केन्द्राध्यक्ष का निर्णय अंतिम और वाध्यकारी होगा तथा इस पर किसी न्यायालय में कोई कार्यवाही नहीं की जा सकेगी । और सभी बोलीदाता को मान्य होगा ।
- 13. उच्चतम बोली लगाने वाले को बोली स्वीकार करने के बाद परिवहन, लोडिंग/अनलोडिंग और परिमिट (यदि आवश्यक हो) आदि की व्यवस्था स्वंय करनी होगी । बोलीदाता को प्रस्तावित राशि के अलाबा सभी स्थानीय करों और जीएसटी लागू होने पर या किसी भी अन्य कर का भुगतान स्वंय करना होगा ।
- 14.बोलीदाता ध्यान दें कि इलक्ट्रानिक अपिष्ट सामग्री को सरकार के दिशानिर्देशें का पालन करते हुए पर्यावरण के अनुकूल तरी के से निपटाया जाना आवश्यक होगा और भारत सरकार के मानदंडों के अनुसार ई-कचरें के उचित निटान के लिए बोलीदाता पूरी तरह से जिम्मेदार होगा ।
- 15.लाट-4 लोहा एल्यूमिनियम एवं अन्य मिश्र घातु हेतु तोलना चडाई-उतराई एवं परिवहन की सारी जिम्मेदारी निविदाताओं की होगी खाली ढ्क के बजन के वाद सामग्री से भरे ढ्क के बजन के बाद सामग्री से भरे ढ्क का वजन स्वंय कराना होगा जो कि केन्द्र के द्वारा नामित किसी अधिकारी/कर्मचारी की उपस्थिती में होगा ।
- 16.नीलामी की कार्यालय आदेश होने के ठींक 15 दिनों के भीतर उच्चतम बोली लगाने वाले को सामान को उठाना होगा अन्यथा बोली लगाने वाले से 500/– रूपये प्रतिदिन के हिसाब से विलंब शुल्क लिया जाएगा ।
- 17.यदि उच्चतम बोलीदाता अपनी उच्चमतम बोली की स्वीकृित के बाद निर्दिष्ट अवधि के भीतर सामग्री को उठाने में एसमर्थ है, तो सुरक्षा राशि जमा के साथ जमा की गई कुल राशि इस केन्द्र द्वारा जब्त कर ली जाएगी और इस संबंध में किसी भी पत्राचार पर विचार नहीं किया जाएगा ।
- 18.अनुपयोगी भंडारों को उठाते समय उच्चतम बोली दाता केन्द्र की संपत्तियों को कोई नुकसान नहीं पहुचाएगा । किसी भी क्षति के मामले में उसे बोलीदाता द्वारा अपने खर्च पर नुकसान की पूरी भरपाई करनी होगी ।
- 19.केन्द्र के केन्द्राध्यक्ष के पास जनहित में किसी भी समय अपने विवे से किसी भी नियम और शर्तो को जोडने/बदलने का अधिकार सुरक्षित है ।
- 20.घरोहर राशि एक मुक्ट डिमांड इ्एफ्ट Head, CSWCRTI, Agra के नाम देय है ।
- 21.निवीदाता को छूट दी जाती है कि जस लॉट में भाग लेना चाहता है तो वह उसी लॉट के हिसाब से का डिमांड ड्राफ्ट जमा करनी होगी तथी वह प्रत्येक लाट के लिए प्रभावी होगा ।
- 22.बोली दाता को बोली के दौरान अनुशासन बनाए रखना होगा, उलंधन करने पर उचित कार्यवाही की जाएगी । उच्चतम बोलीदाता तथा द्वितीय बोलीदाता के अलावा सभी सफल निविदाता की डिमांड ड्राफ्ट/धरोहर राशि निविदा के उपरान्त वापस कर दी जाएगी ।
- 23.बोलीदाता ध्यान दे कि नीलामी कि प्रक्रिया 2 दिन रखी गयी है । 30/05/2023को प्रातः 10 बजे से 5 बजे तक रिजस्ट्रेशन किया जाएगा एवं दूसरे दिन दिनांक 31/05/2023को प्रातः 11.00 बजे से नीलामी की प्रक्रिया शुरू की जाएगी । बोलीदाता का रहना, खाना उसी स्वंय की जिम्दारी होगी । केन्द्र से किसी प्रकार की सहायता प्राप्त नहीं होगी ।

24.रजिस्ब्रेशन करते समय बोलीदाता को सभी दस्तावेज व मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने होगे तथा उसी प्रतिलिपि भी जमा करानी होगी । रजिंस्ब्रेशन उसी बोलीदाता का होगा जिसके पास GST Registration होगा और GST के अनुसार ही सामान की बोली होगी।

नोट :- ई-कचरा की बोली के लिए केवल वहीं बोलीदाता पात्र होगें जिनका केन्द्र या राज्य सरकार के प्रदेषण निंयत्रण बोड से इस कार्य के लिए पंजीकृत होगें । बोलीदाता को बोली के समय उक्त संस्था से पंजीकृत प्रमाणपत्र की एक प्रतिलिपि आवश्यक रूप से धरोहर राशि के साथ प्रस्तुत करनी होगी ।

я

F- No 8 forces/16-17/79
Darteo(19/5/2023

### ICAR-IISWCRC, CHHALESAR, AGRA 282 006 TERMS AND CONDITION OF AUCTION

1. The unserviceable stores items will be disposed-off on "as in where is" basis.

- The registration of the bidders will be done on 30.05.2023 (10.00 AM to 5.00 PM) and auction will behalf on 31.05.2023 (11.00 AM). The interested bidders may visit Centre on 30.05.2023 alongwith documents and security deposit to get themselves registered to take part in auction on 31.05.2023.
- The auction materials is in three lots and auction will be done lot-wise and the auction will be awarded to the highest bidder after approval of the Auction Committee/Competent authority.
- 4. The auction material can be inspected on working days from (10.30AM to 5.00 PM) by contacting Stores section. The visitors/representatives coming for inspection are required to sign the register after inspection of items.
- 5. The bidder has to deposit security money for each lot separately in the shape of Demand Draft which will be returned to the bidder at the end of the auction except the first highest.
- The Security deposit for Lot-1 (E-Waste) is Rs. 500/- and Lot-2 (Scientific equipment)
  Rs.10,000/- and Lot 3 (Furniture, plastic etc.) Rs. 5000/-. Lot-4 (Iron and aluminium Scrap
  items) Rs. 20,000/- and Aluminium- Rs. 10,000/- (Lot-V)
- 7. The auction for lot 1 & 3 will be done on Lump sump basis and the highest bidder will have to deposit into institute account 50% of bid value immediately after the auction. The security deposit will not be adjusted against this amount. The bidder will have to deposit the remaining bid amount into Centre Account within 7 days of auction through Swipe machine/RTGS/DD in favour Head, CSWCRTIRC, Agra.
- 8. The auction for (Iron and aluminium and Scientific Equipment scrap) will be done on the basis of Rs. Per kg. Basis and the highest bidder will have to deposit Rs. 1.00 lakh ( Rs.One lakh) immediately into Institute's account through Swipe machine/RTGS/DD) and the bidder will have to deposit as an advance Rs. 1.00 lakh ( Rs. One lakh) each items at the time of lifting the material which will be adjusted against the total value to be realized from the auction of the lot.
- The bidder must lift all the auctioned material from the Centre premises within 15 days of auction otherwise fine of Rs. 500 per day will be levied.
- 10. If the highest bidder fails to lift the material within stipulated time, then the security and advance deposited will be forfeited and no correspondence will be entertained in this regard.
- 11. After auction no query/complaint regarding quality and quantity etc. Will be entertained. The bidder will have to bear all the charges like weighing balance, loading unloading and transportation charges and the material will be handed over to the highest bidder.
- 12. The Head of the Centre reserves the right to accept and not to accept the highest bid and cancel the auction without assigning any reason and incase of any dispute the decision of the Head of the Centre will be binding on all parties will not be liable to be entertained in any court of law.
- 13. It will be the responsibility of the highest bidder to arrange for transport, loading, unloading and for permit if required. The bidder will have to pay all the local charges such as GST including any local charges over and above the auction amount.
- 14. The bidder may please note that E-waste must be dispo9sed off in accordance with norms and guidelines of State and Central Government on regarding disposal of e-Waste.
- 15. Lot 2.4 amd 5 ( Iron and aluminium scrap), the bidder will be responsible for weighting of empty truck and filled truck and all the charges on this account will have to be paid arranged by the bidder himself including of loading and unloading charges.
- 16. While lifting the material the bidder must not damage any property of the institute and in case of any damage, the bidder will have to pay for the damage done.
- 17. The Head reserves the right to alter/add any terms and condition in the public interest.
- 18. The bidder is at liberty to submit Demand draft for all the lot in single draft or separate for each lot. In case of a single draft for more than one lot, the draft will be returned only after completion of whole auction process.

- 19. The bidder will have to maintain discipline during the whole processing of auction. The bidder/bidders creating indiscipline will be debarred from taking part in the auction, security deposit will be forfeited and action will be taken against him/her for future debarment as deemed fit.
- 20. The bidders may note the auction proves will be done in 7 days. During the first two days the registration will be done and on third day auction will be helf for all lots.
- 21. For registration, the bidder will have to produce original certificates alongwith a set of photocopy of the same.
- 22. The bidder must note only bidder himself/herself will only be eligible/allowed to take part in the auction and owner of the firm. If any firm wants to sent its representative, then he or she must bring the authorization letter from the firm on the Letter Head duly signed and stamped by the owner/partner of the firm.
- 23. The documents required are, 1)Aadhar Card, 2) GST Certificate, 3) PAN card, Firms authorization certificate on letter head and undertaking in enclosed format., the bidder should have registration with the GST in this regard and no other bidder will be eligible to taking part in auction.
- 24. For E-waste material, the bidder should have registration with the State/Central Government pollution Board/agency in this regard and no other bidder will be eligible to taking part in auction for E-waste material.

NOTE: For E-waste auction, only those bidder will be eligible who are registered with the State/Centre Government pollution Board/agency for this purposes and must produce registration certificate to be eligible for taking in auction.

ICAR-IISWCR

AGRA

# वचन पत्र (Undertaking)

मै बोलीदाता फर्म/श्री पुत्र श्री प्रमाणित
करता हूँ कि केन्द्र द्वारा नीलामी हेतु दिये गए नियम व शर्तो को पढ लिया है इन्हे
बिना शर्त स्वीकार करता हूँ । मै यह भी समझता हूँ कि यदि मेरे द्वारा दी गयी कोई
भी सूचना गलत पायी जाती है और नीलामी के समय में अनुशासन भंग करता पाया
जाता हूँ तो मुझे नीलामी के अयोग्य घोषित किया जाएगा और मेरे द्वारा जमा की
गर्यी धरोहर राष्ट्रा जप्त (forfeit) कर दी जाएगी सिजके लिए मै स्वंय जिम्मेदार होगा
और केन्द्र इस विषय पर कोई भी पत्राचार स्वीकार नहीं करेगा ।
बोलीदाता/फर्म का नाम
पूरा पता
मोबाइल नं0:
बिडर के हस्ताक्षर

# UNDERTAKING

I/We
hereby declare I/We have read all the terms and condition of
the auction, and hereby undertake to abide by the same and instructions
of the auction committee. I/We understand that if any information
submitted by me is found to be incomplete/incorrect and I am found
creating indiscipline, I will be declared ineligible to take part in the
auction and the security money deposited by me will be forfeited and no
correspondence will be entertained in this regard by the Centre for which
I shall be solely responsible.
Name of the bidder/firm :
Complete Address "
NATIONAL INC.
Moble No.:
Signature of hidder/Firm :

संख्या 2022-23/स्टोर 才 🤊

## खुली नीलामी सूचना

भा0कृ0अनु0प0-भारतीय मृदा एवं जल सरंक्षण अनु0 संस्थान, छलेसर आगरा पर पुराने व अनुपयोगी सामान की खुली नीलामी दिनांक 31.05.2023 को अपरान्हः 11.80 बजे जहाँ है जैसा है के आधार पर की जायेगी । इच्छुक बोलीदाता केन्द्र में जरूरी दस्तावेज एवं धरोहर राशिया के साथ आकर 30.05.2023 को अपना पंजीकरण करवा लें तािक बोली में भाग ले सकें । नीलामी के सम्बन्ध में पूर्ण जानकारी, धरोहर राशि व नियम तथा शर्ता के लिए कृपया संस्थान की वैबसाइट www.cswcrtiweb.org और CPP portal पर जाएँ। इच्छुक बोलीदाता नीलामी के सामान को किसी मी कार्य दिवस पर प्रातः 10.30 बजे से शाम 5 बजे तक केन्द्र पर देख सकते है । यदि उपरोक्त में कोई भी बदलाव होता है तो उसे संस्थान की वैबसाइट पर अपलोड किया जाएगा । कृपया संस्थान की वैवसाइट को नियमित देख लिया करें तािक आपको बदलाव की जानकारी सुगमता से मिल सकें ।

an-energy 25 2023

File No. 2212-16-17 - 79

Date: 9/5/2023

#### **OPEN AUCTION NOTICE**

An open auction for the sale of condemned Unserviceable materal like Computer, CPU, Electrical items(E-waste) Scientific/Lab equipment/instruments etc. Will be held on 31.05.023 from 10 AM conwards at ICAR-IISWCRC, Chalesar, Agra on "As is where is basis". The interested bidders may visit the Centre alongwith documents and security deposit to get themselves registered on 30.05.2023 from 10 AM to 1.00 PM to participate in open auction on 31.05.2023For details of material/Security deposit and other terms and condition please visit institute website <a href="www.cswcrtiweb.org">www.cswcrtiweb.org</a> and CPP portion. The auction material can be seen in the Centre premises on any working day from 10.30 to 5.00 PM Changes, if any, shall be uploaded on institute website, please keep on visiting Institute's website regularly.

Head 9/05/2023

### LIST OF UNSERSIBALE MATERIAL

S.N	Particulars of Stores,	Qty.	Category
-1	Stool Wooden	1	Furniture and fixture
2	Almirah Steel (Full Size)	12	Furniture and fixture
4	Revolving Armed Chair	30	Furniture and fixture
5	Arm Chair Steel	90	Furniture and fixture
6	Desk Wooden ( 1800 X 750 X 760mm )	10	Furniture and fixture
7	Water Pump Set (Mono Block Pump)	1	Farm Field Equipment
	Starter	1	Farm Field Equipment
8	Voltage Stabilizer Automatic	1	Office quipment
9	Stage Level Recorder F - Type	4	Sci. & Lab equipment
10	Stage Level Recorder F - Type	4	Sci. & Lab equipment
11	24 Hours cycle clock set complete	2	Sci. & Lab equipment
12	04 hours cycle clock set complete	2	Sci. & Lab equipment
13	Drill Machine	1	Sci. & Lab equipment
14	Oven Universal	2	Sci. & Lab equipment
15	Simulator Lab. Table	1	Sci. & Lab equipment
16	Table	4	Furniture and fixture
17	Digitial Flame Photometer	1	Sci. & Lab equipment
18	Exhaust fan -	1	Office quipment
19	"Remi" Megnetic Stirvev Model 2L H	1	Sci. & Lab equipment
20	Magnet Teflan	1	Sci. & Lab equipment
21	Remi Flexible shaft stirreg Model Q.1.126	1	Sci. & Lab equipment
22	Soil Sampling Kit	1	Sci. & Lab equipment
23	Leaf Area Meter	1	Sci. & Lab equipment
24	Water Still	1	Sci. & Lab equipment
25	Elico Universal pH meter Model	1	Sci. & Lab equipment
26	Water tanker 4550 Lit	1	Farm Field Equipment
27	Soil Thermometer 5, 15 and 30	9	Sci. & Lab equipment
28	Soil Thermometer	21	Sci. & Lab equipment
29	Thermometer	2	Sci. & Lab equipment
30	A.C. 1.5 ton Voltas	1	Office quipment
31	Office Chair	30	Office quipment
32	Plastic chairs	22	Office quipment
33	Office table mic	1	Office quipment
34	Iron safe	1	Office quipment
35	Tracing Table	1	Furniture and fixture
36	Executive Table	4	Furniture and fixture
37	Stool Plastic	4	Furniture and fixture
38	Computer Table	4	Furniture and fixture
39	Printer table	2	Furniture and fixture
40	Automatic Slide Projector	1	Sci. & Lab equipment
41	Punching Machine	1	Office quipment
42	Water Cooler(Lab)	1	Office quipment
43	Lab.mills Willing type motor	1	Sci. & Lab equipment
45	Air Conditioner	1	Office quipment
47	Plain Table	1	Furniture and fixture

48	Ph Meter	- 1	Sci. & Lab equipment
49	Ph Meter	1	Sci. & Lab equipment
50	Double walled water bath	1	Sci. & Lab equipment
51	Counter Scale	1	Sci. & Lab equipment
52	Clamp Big (Brass)	1	Sci. & Lab equipment
53	Exhaust fan - 1	1	Sci. & Lab equipment
54	Magnet Stirrer	1	Sci. & Lab equipment
55	Wooden set Section Pump	1	Sci. & Lab equipment
56	Soil Sampling Kit	1	Sci. & Lab equipment
57	T-14 Hydrolic press	1	Sci. & Lab equipment
58	Automatic Poro meter	1	Sci. & Lab equipment
59	Soil Moisture Equipment	1	Sci. & Lab equipment
60	Steel Table	1	Furniture and fixture
61	Study Chair	4	Furniture and fixture
62	Foot Spray Machine	1	Farm Field Equipment
63	Battery	2	Sci. & Lab equipment
64	Ovan	3	Sci. & Lab equipment
65	Water Cooler(Lab)	1	Office quipment
6	Rack	1	Office quipment
67	Wooden Stool	1	Sci. & Lab equipment
68	Leaf Area Meter	1	Sci. & Lab equipment
69	Voltage stablilizer	1	Sci. & Lab equipment
70	Wall mount fan	1	Sci. & Lab equipment
71	Counter Scale	1	Sci. & Lab equipment
72	Scale	1	Sci. & Lab equipment
73	Physical balance	1	Sci. & Lab equipment
74	Spectro calorimter	1	Sci. & Lab equipment
75	Photophone	1	Sci. & Lab equipment
76	Water Still	1	Sci. & Lab equipment
77	Spectrophotometer	1	Sci. & Lab equipment
78	Balance Avery 2 kg.	1	Sci. & Lab equipment
79	Flame Photometer	1	Sci. & Lab equipment
80	Burette Stand	5	Sci. & Lab equipment
81	Funnel 10 lit	1	Sci. & Lab equipment
82	Pan (Pateela)	2	Sci. & Lab equipment
83	Frame	1	Sci. & Lab equipment
84	key board	12	Computer & Perh.
85	Mouse	14	Computer & Perh.
86	Mother Board	3	Computer & Perh.
87	SMPS	5	Computer & Perh.
88	Computer Fan	1	Computer & Perh.
89	Grain Tanki old	3	Farm Field Equipment
90	Duster	2	Farm Field Equipment
91	Sprey Machine Plastic	4	Farm Field Equipment
92	Iron Cane	2	Farm Field Equipment
93	Experiment board big iron	1	Farm Field Equipment
94	Plate iron	2	Farm Field Equipment
95	Grain Tank small	2	Farm Field Equipment
96	Weight balance (old)	1	Farm Field Equipment
97	Wheel hand hoe (khurpi)	2	Farm Field Equipment

98	Torch Red colour plastic	. 6	Farm Field Equipment
99	Tourch blue colour plastic	2	Farm Field Equipment
100	Tourch Peeta Eveready	4	Farm Field Equipment
101	Locks	10	Farm Field Equipment
102	Phawara	12	Farm Field Equipment
103	Daranti	46	Farm Field Equipment
104	Board Experimental	6	Farm Field Equipment
105	Bucket iron	1	Farm Field Equipment
106	Chalna	4	Farm Field Equipment
107	Tasla iron	6	Farm Field Equipment
108	Scrap materials ( Misc.)	05 Tones.	Farm Field Equipment